
Uchwała nr 179/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.09.2021 r. 

 w sprawie zmiany Statutu  Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Senatu nr 235/2020 z dnia 26.11.2020 r. 

Na podstawie art 28 ust.1 pkt 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz.U. 2021 poz. 478 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 §1 

W Statucie Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, stanowiącym załącznik do Uchwały 

Senatu nr 235/2020 z dnia 26.11.2020 zmienia się treść załącznika nr 9 – „Teksty przyrzeczeń 

absolwentów”. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


